

ACUERDO Nº 5.260 CONSEJO REGIONAL

El Secretario Ejecutivo del Consejo Regional de la Región del Libertador Bernardo O'Higgins, quien suscribe, viene en **certificar:**

Que, el **GOBIERNO REGIONAL** en su Sesión Nº586 Ordinaria, celebrada con fecha, 02 de Febrero de 2018, aprobó el siguiente acuerdo:

ACUERDO Nº 5.260

APRUEBASE POR LA UNANIMIDAD DEL HONORABLE CONSEJO REGIONAL, LA PROPUESTA PRESENTADA POR EL SR. INTENDENTE DEL GOBIERNO REGIONAL, RECAÍDA EN LAS INICIATIVAS DE CONSERVACIÓN DE CAMINOS BÁSICOS E INFORMADA POR LA SECRETARIA REGIONAL MINISTERIAL DE OBRAS PÚBLICAS, PARA LAS TRES PROVINCIAS DE LA REGION, CON UNA INVERSIÓN TOTAL DE M\$5.350.653.- CON CARGO A FONDO NACIONAL DE DESARROLLO REGIONAL, CONFORME AL SIGUIENTE DETALLE:

CODIGO BIP	NOMBRE	COSTO TOTAL M\$
40002317-0	CONSERVACION DE CAMINOS BASICOS GRUPO 27, VARIAS COMU NAS DE CACHAPOAL	1.897.770
40002326-0	CONSERVACION DE CAMINOS BASICOS GRUPO 28, VARIAS COMUNAS PROVINCIA DE COLCHAGUA	1.710.146
40002328-0	CONSERVACION DE CAMINOS BASICOS GRUPO 29, VARIAS COMUNAS PROVINCIA DE CARDENAL CARO	1.742.737
	TOTAL INVERSION	5.350.653.

Extendido en Rancagua, a 06 de Febrero de 2018

JORGE SAN MARTIN LEYTON SECRETARIO EJECUTIVO CONSEJO REGIONAL, VI REGION

JSML/jsml DISTRIBUCION

DISTRIBUCION	
UNIDAD DE TRANSPARENCIA GOBIERNO REGIONAL DE O'HIGGINS.	
UNIDAD DE CONTROL REGIONAL (SUBDERE)	
DIRECCION REGIONAL DE VIALIDAD MOP REGION DE O'HIGGINS	
GOBIERNO REGIONAL DEL LIBERTADOR GRAL. BDO. O'HIGGINS	INSTITUCION FINANCIERA
VIALIDAD MOP REGION DEL LIBERTADOR GRAL. BDO. O'HIGGINS	INST. RESPONSABLE ETAPA
GOBIERNO REGIONAL DEL LIBERTADOR GRAL. BDO. O'HIGGINS Y	INSTITUCIONES TECNICAS
VIALIDAD MOP REGION DEL LIBERTADOR GRAL. BDO. O'HIGGINS	
ARFCHIVO SECRETARIA EJECUTIVA CONSEJO REGIONAL	